

Duderstadt, den 17. August 2024

Einladung/ Tagesordnung zur Jahreshauptversammlung 2024 des JFV Eichsfeld e.V.

Datum: Donnerstag, den 26. September 2024

Ort: Sporthaus VFL Duderstadt,

Auf dem Westerborn, 37115 Duderstadt

Uhrzeit: 19.30 Uhr

Liebe JFV er/innen, liebe Freunde des Breiten- und Leistungsfußballs für Kinder und Jugendliche,

zu der am Donnerstag, 26.09.2024, 19.30 Uhr im Sporthaus des VFL Duderstadt stattfindenden ordentlichen Mitgliederversammlung des JFV Eichsfeld e.V. laden wir Sie / Euch herzlich ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung des 1. Vorsitzenden
- 2. Wahl des Protokollführers
- 3. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 4. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 5. Genehmigung der Tagesordnung
- 6. Verlesung des Protokolls der letzten JHV
- 7. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 8. Bericht aus der sportlichen Abteilung / des sportlichen Leiters
- 9. Bericht des Schatzmeisters 2023
- 10. Bericht der Kassenprüfer 2023
- 11. Entlastung des Vorstandes 2023
- 12. Finanzplanung 2024
- 13. Vorstandswahl:
 - a. 1. Vorsitzender
 - b. 1. Stellvertretender Vorsitzender
 - c. Schatzmeister
 - d. Jugendkoordinator G-F (Kinderfußball)
 - e. Jugendkoordinator E-D
 - f. Jugendkoordinator C-A

14. Verschiedenes

Vorschläge zur Tagesordnung sind bis zum 16. September 2024 schriftlich an den Vorstand zu richten. (§10 Abs.2 Vereinssatzung JFV Eichsfeld e.V.).

Stimmrecht besitzen nur ordentliche Mitglieder und Ehrenmitglieder, die das 16. Lebensjahr vollendet haben. Das Stimmrecht kann nur persönlich ausgeübt werden. Mitglieder, denen kein Stimmrecht zusteht, können an der Mitgliederversammlung als Gäste teilnehmen.

Jüngere Mitglieder werden durch ihre Erziehungsberechtigten vertreten. (§12 Abs.1 Vereinssatzung JFV Eichsfeld e.V.).

Mit sportlichen Grüßen

gez. Christian Heublein

-1. Vorsitzender JFV Eichsfeld e.V.-